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São Paulo, 17 de Maio de 2015 
Empresa: Blog Casando Sem Grana 
Contato: Sammia e Thiago 
  
 

BLOG CASANDO SEM GRANA  
NOITE DE NUPCIAS OU ROMANTIC NIGHT 

Com o objetivo de atender com eficiência os nossos clientes, dentre os quais se destaca sua Empresa, 
apresentamos nossa proposta de Tarifas Especiais para o Hotel Holiday Inn Parque Anhembi: 

 

Apartamento Hipoalergênico 

Romantic Night 
R$ 500,00

Suíte Master Executiva 

Núpcia Especial
R$ 650,00

CATEGORIAS

Tarifas 

ESPECIAIS 

 
ESTES VALORES INCLUEM: 
 
Romantic Night: 
Á Café da Manhã Americano servido no apartamento até às 12:00 
Á Uma garrafa de Espumante 
Á Morangos com chocolate 
Á Decoração com Flores no apartamento 
Á Roupões para uso interno 
Á Kit Mahogany pequeno 
Á Late check out as 18:00 
Á Estacionamento para um veículo cortesia 

 
O apartamento Hipoalergênico possui 26m², carpete de madeira, black out para a janela, cama king size, cafeteira 
elétrica, ar condicionado, cofre eletrônico, internet wi-ŦƛΣ ¢± онέ ŀ ŎŀōƻΣ ŦǊƛƎƻōŀǊ Ŝ ǎŜŎŀŘƻǊ ŘŜ ŎŀōŜƭƻǎΦ 
 
Núpcia Especial: 
Á Café da Manhã Americano servido no apartamento até às 12:00 
Á Uma garrafa de Espumante 
Á Decoração com Flores no apartamento 
Á Morango com chocolate 
Á Enxoval Nupcial 
Á Roupões para uso interno 
Á Kit Mahogany grande 
Á Late check out as 18:00 
Á Estacionamento para um veículo cortesia 

  
A Master Executiva possui 46m², cama king size, cafeteira elétrica, ar condicionado, cofre eletrônico, internet wi-fi, 
TV 42” a cabo, frigobar e secador de cabelos. 
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CONDIÇÕES GERAIS: 
 

Á Validade das tarifas acima: 17 de Maio 2015 a 31 de Dezembro 2015 
Á As reservas devem ser solicitadas com 7 dias de antecedência da data do check in dos hóspedes. 
As solicitações deverão ser  pelo telefone 11 2107-8844 ou por e-mail reservas.saocc@ihg.com , 
das 8:00 as 18:00 seg. a sáb.  
Á  
Tarifas NET (não comissionadas). 

Á As tarifas acima deverão ser acrescidas de 5% de ISS e R$ 3,60 de taxa de turismo (opcional) por 
apartamento por noite. 
Á O check-in é realizado a partir das 15:00h e o check-out até as 18:00h. Para serviços de early check-in e 
late check-out, favor consultar disponibilidade e valores. 
Á No check-in o Hotel fará a solicitação do cartão de crédito do cliente para a abertura do consumo 
interno. 
Á Em período de feiras e/ou grandes eventos as tarifas estão sujeitas a disponibilidade, políticas do 
Hotel e alteração de valor. 
Á As tarifas desta Carta Acordo não devem ser divulgadas sem mark up ou sem estarem inclusas em um 
pacote. 
Á O Hotel reserva- se ao direito de rever as tarifas negociadas após analise da produção junto à 
empresa. 

 
SERVIÇOS: 
Á As refeições são servidas no Restaurante Camauê a R$ 79,00 por pessoa + 10% de taxa de serviço, 
bebidas cobradas à parte (não Inclusas) 
Á Fitness Center – cobrado o valor de R$ 10,00 por hóspede por dia, de segunda a sábado. Aos domingos 
e feriados é cortesia (sujeito a alteração). 
Á Nosso Hotel dispõe de estacionamento rotativo com manobrista, com 500 vagas. Valores para 
hóspedes: R$ 25,00 por carro por diária (sujeito a alteração). – Cortesia para Romantic Night e Núpcia 
Especial. 
Á Oferecemos a todos os hóspedes transporte diário gratuito para o Terminal Rodoviário Tietê e 
Shopping Center Norte. Consulte nossos horários. 
Se sua empresa precisa de transporte, consulte-nos. 
 
 
Colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos. 
 
De Acordo, 
 
    

Mariana Ibanhez   
Gerente de Vendas e Eventos   

Tel: 11 2107- 8823   
 

mailto:reservas.saocc@ihg.com

